
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 серпня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3442-107/VIII 

 

Про затвердження рішення комісії 

з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України на 

території Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за 

пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 

року № 381, керуючись статтею 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити протокол № 1 від 15 серпня 2025 року комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України на території Козелецької 

селищної ради (додається). 



2. [У публічній версії рішення персональні дані приховані згідно із Законом України 

"Про захист персональних даних], компенсацію у розмірі 44 034,98 грн., відповідно 

до розрахованого чек-листа, для відновлення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення». 

3. Секретарю комісії, відповідальному за розгляд заяви                       

(Науменко О.М.): 

3.1. Не пізніше, ніж протягом наступного робочого дня з дня прийняття 

цього рішення, повідомити про це заявника. 

3.2. Внести до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України до відповідної заяви відомості 

про це рішення та його скан-копію. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 

 

Заступник селищного голови                                        Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 19 серпня 2025 року 

№ 3442-107/VIII 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України на території Козелецької селищної ради 

 

Місце проведення: адміністративне приміщення Козелецької селищної ради, 

що розташоване за адресою: вул. Соборності, 27, сел. Козелець, Чернігівська 

область. 

Дата проведення: 15 серпня 2025 року. 

Час проведення: 09.30 год. 

Загальна кількість членів комісії: 12 (дванадцять) осіб. 

Присутні на засіданні Комісії: 8 (вісім) осіб: 

Гарбуз Микола Павлович – заступник селищного голови з фінансово-

економічних та соціальних питань, голова комісії; 

Золотаревська Олена Олександрівна – заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, заступник голови комісії; 

Науменко Олександр Михайлович – начальник відділу проектування, 

містобудування, архітектури та ЖКГ селищної ради, фахівець в галузі знань 

«Будівництво та архітектура», секретар комісії; 

Лєпєєва Тетяна Олександрівна – начальник відділу юридичного забезпечення 

та кадрової роботи селищної ради; 

Бреус Оксана Петрівна – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

Дубинський Леонід Михайлович – головний спеціаліст з ведення 

містобудівного кадастру відділу проектування, містобудування, архітектури та 

ЖКГ селищної ради; 

Матюшко Олександр Михайлович – голова ветеранської організації 

Лемешівського старостинського округу, представник громадськості; 

Рибак Дмитро Семенович – староста Берлозівського старостинського округу. 

 

Порядок денний засідання: 

 

Вступне слово голови Комісії Гарбуза М.П. 

1. Про розгляд заяви гр. Шевченка Михайла Івановича. 

Слухали: Гарбуза М.П., який запропонував прийняти в цілому порядок 

денний засідання Комісії з одного питання. 



Вирішили: 
Прийняти в цілому порядок денний засідання Комісії з одного питання. 

Голосували: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Розгляд (обговорення) порядку денного: 

 

1. Про розгляд заяви гр***. 

Слухали: Науменка О.М. – начальника відділу проектування, 

містобудування, архітектури та ЖКГ селищної ради – секретаря комісії, який 

доповів, що в рамках електронної публічної послуги «єВідновлення» подана 

заява № ЗВ-26.06.2025-211635 громадянином Шевченком Михайлом 

Івановичем про пошкоджений об’єкт нерухомого майна, який розташований 

за адресою: с. Берлози, вул. Перемоги, 8 щодо надання компенсації на 

відновлення. 

Виступили: Рибак Д.С., який повідомив, що пошкоджений об’єкт було 

обстежено членами комісії у присутності заявника та було встановлено, що 

будинок має незначні пошкодження. 

Вирішили: 
1. Надати ***, згідно заяви ЗВ-26.06.2025-211635, компенсацію у сумі 44 

034,98 грн., відповідно до розрахованого чек-листа, для відновлення окремих 

категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення». 

2. Секретарю комісії (Науменко О.М.): 

2.1. Невідкладно, але не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з 

дня прийняття цього рішення, повідомити про це заявника. 

2.2. Внести до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України до заяви ЗВ-26.06.2025-211635 

відомості про це рішення та його скан-копію. 

2.3. Подати це рішення на розгляд виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради. 

 

Голосували: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Підписи членів Комісії: 

1. Микола ГАРБУЗ                                             _____________ 

2. Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА                            _____________ 

3. Олександр НАУМЕНКО                               _____________ 

4. Тетяна ЛЄПЄЄВА                                          _____________ 

5. Оксана БРЕУС                                                _____________ 

6. Леонід ДУБИНСЬКИЙ                                 _____________ 



7. Олександр МАТЮШКО                                _____________ 

8. Дмитро РИБАК                                              _____________ 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                       Людмила НАБІЛЬСЬКА 


